Заместителю Главы Администрации      по социальным вопросам

И.С. Сахаровой

от гр. _____________________________

__________________________________

зарегистрированного по адресу:____________________________

__________________________________

паспорт (серия, номер)______________

__________________________________

выдан (когда и кем)________________

__________________________________

телефон _______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить дать согласие моему несовершеннолетнему сыну (дочери)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________

 на ипотеку квартиры по адресу: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________,
которая приобретается в собственность:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Согласен (-на) с включение в договор купли-продажи следующего пункта:

- в случае если сумма, вырученная от реализации заложенного имущества (квартиры), после удержания из неё сумм, необходимых для погашения основной суммы долга по кредитному договору, процентов за пользование кредитом, штрафных санкций и расходов в связи с обращением взыскания на это имущество, превышает размер обеспеченного залогом требования кредитора-залогодержателя, то она перечисляется       на лицевой (-ые) счет (-а) в банке, открытый (-ые) на имя
несовершеннолетнего (-ей, -их) _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

и используется для приобретения жилого помещения с включением несовершеннолетнего (-ей, -их) в число собственников.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество заемщика)

берет ипотечный кредит в                                   (банке)

в сумме

на                                                                            (лет),

под                                                                          % годовых.
Даю согласие на обработку своих персональных данных и данных своего ребенка.

	Дата ______________________________
	Подпись____________________________

Подпись __________________________заверяю.      Специалист ООП ________________